
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte

3 16 6 2 17 9

255 14

15:6 15:6

22:13 22:13
╳
21

2
22

12
24

14
25

16 17
Auszeit

17:11

Ende
11:21

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

17 2 12 9 4 11

166 10 16

6:16 6:16 3:8

13:22 13:22
1
13

3
14

5
16

6 9 12
Auszeit

3:9

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

11 17 2 15 6 4

2310

21:21

╳
11
20

1
12
21

2
13
22

3
14
23

8
15

9
17 Auszeit

15:18

Ende
11:50

A  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte

16 6 2 17 9 3

2513

14:14

2
11
21

3
12
22

4
14
23

5
16
25

6
18

8
19

Auszeit

5:8
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53

A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte

13 16 6 2 17 9

255 14

6:5 6:5

10:11 10:11
╳
9
22

2
11
24

3
13
25

5
14

7
16

8
18 Auszeit

Ende
12:17

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

17 2 15 6 4 12

209 16

14:1418:22

16:18
2
11
19

3
12
20

4
13

5
15

8
16

10
18

Auszeit

18:21
18:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Sande II vs. Gütersloher TV A

Spiel 6 05.10.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Sande
33106 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau-Wei… 11/14

2 Glatthor, Marina X
3 Gadermann, Svenja X
4 Reimann, Christina X
6 Bedei, Ricarda X

9 Langfort, Annika X
10 Kemper, Laura X
11 Riffel, Joanna X
12 Füller, Marlen X

15 Schröder, Lara X
16 Bornemann, Meike X
17 Niewind, Maike X

B  Libero

3 Gadermann, Svenja X

B  Offizielle

T Gadermann, Pascal

C

A  Gütersloher… 12/14

1 Spielberg, Sabrina X

2 Betcher, Aline X
3 Uschmann, Sophie X
5 Dreves, Janne X
6 Veldic, Dijana X

7 Izgi, Demet
8 Beckmann, Malin
9 Schindler-Tix, Lea X

13 Kröger, Leonie X
14 Westrup, Ronja X

16 Velske, Nora X
17 Rau, Asja X

A  Libero

1 Spielberg, Sabrina X

A  Offizielle

T Spielberg, Silke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… Gütersloher… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 5 0 16 1 21 25 1 4 1
1 1 0 23 2 26 25 1 1 2
2 3 0 20 3 24 25 1 4 0

4
5

4 9 0 59 71 75 3 9 3
Start: 11:00 Ende: 12:17 Dauer: 1:17

Sieger: Gütersloher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kley, Theresa 1 Jansen, Wiebke
2 Muth, Victoria 2 Fulland, Sezen

Schr. Schweppe, Varina
Assist. Schäfers, Anja

Dokument erstellt: 05.10.2025 12:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


