

Landesliga 8 Frauen

Frauen

(B) SV Blau-Weiß Sande II vs. Gütersloher TV (A)

Spiel 6

05.10.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Sande 33106 Paderborn



12/14

_	Ţ		S		art :00	A) Güte	rslohe	r	R	En 11:	de 21	В) SV BI	au-We	i	S
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>=</u>	Sta	rtaufstellung		3	16	6	2	17	9		17	2	12	9	4	11	
Aufstellung	A	Spielernr.	L		(5)			(14)		25	6			10	16		16
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		15:6			15:6]	6:16			6:16	3:8		
Ľ					22:13			22:13			13:22			13:22			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 21	2 22	12 24	14 25	16	17	Auszeit	1 13	3 14	₅ 色	6	9	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								17:11							3:9

S	Start 11:24		B SV Blau-Wei				R		de :50	A) Güte	rslohe	er	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	17	2	15	6	4		16	6	2	17	9	3	
<u> </u>		10					23						13	25
Z		21:21											14:14	
2	X 11	1 12	2 13	3 14	8 15	9 17	Auszeit	2 11	3 12	4 14	5 16	6 18	8 19	Auszeit
_	20		22	<u> </u>			15:18	21	. —	23	<u> </u>			5:8 19:20

_			S		art :53	A) Güte	rslohe	er	R		de :17	B) SV BI	au-We	i	S	
	Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l g	Sta	rtauf	stellung	1	13	16	6	2	17	9		17	2	15	6	4	12	
ufstellu	Auswechsel-	S	pielernr.	<u> </u>		(5)			14)		25				9	16		20
Aufs	spieler	er Spielstand	Z		6:5			6:5						14:14	18:22			
L						10:11			10:11						16:18			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	2 11	3 13	5 14		8 18	Auszeit	2 11	3 12	4 13			10 18	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	24	2 3					19	12 20				. 0	18:21 18:22

S I II III IV V VI Punkte I II I	
Z	
4 Auszeit	Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge				
Į g	Sta	rtaufstellung				
lä.		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				

ge ng	- 75	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.																						
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	SV Blau-Wei 1	1/14	➂	Gütersloher	12/	
te	2	©Glatthor, Marina	X	1	Spielberg, Sabrina		l
	3	Gadermann, Svenja	X	2	© Betcher, Aline		l
	4	Reimann, Christina	X	3	Uschmann, Sophie		l
	6	Bedei, Ricarda	X	5	Dreves, Janne		l
	9	Langfort, Annika	X	6	Veldic, Dijana		Ĺ
		Kemper, Laura	X	7	Izgi, Demet		
14	11	Riffel, Joanna	X	8	Beckmann, Malin		
	12	Füller, Marlen	X	9	Schindler-Tix, Lea		
	ᆖ	Schröder, Lara	X	13	Kröger, Leonie		l
	-	Bornemann, Meike	X	14	Westrup, Ronja		l
		Niewind, Maike	X	16	Velske, Nora		
١	$\overline{}$		17	17	Rau, Asja		
$\frac{\prime}{\Delta}$	(B)	Libero		(A)	Libero		
1	3	Gadermann, Svenja	Χ	1	Spielberg, Sabrina		Ī
H				┝	Spicioci g, Sabi ilia		_

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	<u>misse</u>	1		
	B) 9	SV I	3lau-	Wei	Güte	rsloh	ıer.	••
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	/
1	5	0	16	1	21	25	1	4
1	1	0	23	2	26	25	1	·
2	3	0	20	3	24	25	1	4
				4				
				5				
4	9	0	59		71	75	3	٠.
S	tart	:: 1	1:00	Ende:	12:17	Dauer:		
Si	eqe	r: (Güte	rslohe	r TV			

	Offizielle	- 16	_	Offizielle
•	Gadermann, Pascal		Т	Spielberg, Silke

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kley, Theresa	1	Jansen, Wiebke			
2	Muth, Victoria	2	Fulland, Sezen			
		Schr.	Schweppe, Varina			
		Assist.	Schäfers, Anja			

Bemerkungen